
NOVICE
KOPER, 24. OKTOBRA 1975

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

ŠT. 16

VSEBINA
Občina Izola
- SKLEP o javni razgrnitvi predloga prometne ureditve mesta 

Izola, kot del urbanističnega načrta mesta Izola

- POPRAVEK ODLOKA o zaključnem računu proračuna
občine Izola za leto 1974 '

Občina Sežana
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega na­

črta Partizanske ceste v Sežani.

Krajevna skupnost Povir
- POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje asfaltiranja poti v Gorenjah pri Divači in odcepa 
poti do Gorenj pri Divači

Območna vodna skupnost Primorske Koper
- SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

financiranju vodnogospodarskih del območne vodne skupnosti 
Primorske za leto 1975

- SAMOUPRAVNI SPORAZUM o financiranju vodnogospodar­
skih del območne vodne skupnosti Primorske za leto 1975

OBRHA !Z0LA

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67 in 27/72) in 1. člena odloka o prenosu nekaterih 
zadev iz delovnega področja skupščine občine Izola v delovno pod 
ročje izvršnega sveta (Uradne objave, št. 17/74), je izvršni svet ob­
čine Izola na seji dne 16. oktobra 1975 obravnaval predlog prometne 
ureditve mesta Izola in sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI PREDLOGA PROMETNE UREDITVE 
MESTA IZOLA. KOT DEL URBANISTIČNEGA NAČRTA MESTA

IZOLA

1.
Javno se razgrne predlog prometne ureditve mesta Izola, kot del 

urbanističnega načrta mesta Izola, ki ga je izdelal Invest-biro Koper v 
oktobru 1975. leta.

POPRAVEK
ODLOKA O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

PRORAČUNA OBČINE 1ZOL A ZA LETO 1974

*V odloku o zaključnem računu proračuna občine Izola za leto 1974 
(Uradne objave, št. 15/7 5) je bila ugotovljena naslednja tiskovna 
napaka :

V diugi vrsti 3. člena je za besedo ..dinarjev" izpadla beseda „se". 

3. člen tega odloka se pravilno glasi:

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem računu proračuna 

za leto 1974, v višini 367.683,30 din se prenese kot dohodek prora­
čuna občine Izola za leto 1975.

Izola, dne 7. 10. 1975

2.
Razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah.

3.
Razgrnitev opravi Invest-biro Koper v prostorih oddelka za gospo­

darstvo skupščine občine Izola v Verdijevi ulici. Ogled razgrnjene 
dokumentacije je možen vsak delavnik, razen sobote od 7. do ! 5. ure 
in vsako sredo od 15. do ! 7. ure.

v času razgrnitve lahko dajejo občani, organizacije m organ) na 
razgrnjen predlog pripombe v knjigo pripomb na oddeiku za gospo­
darstvo ati pismeno oddelku za gospodarstvo in finance s up me 
občine Izola

Vsa pojasnila v zvezi z razgrnjenim predlogom daje v času raz 
grnitve Invest-biro Koper, Trg revolucije št. 12.

St.: 350-2/71 
Izola, 16. oktobra 1975 Predsednik 

HAJSEK, ing. IVO, 1. r.

OBRHA SEŽANA

Nt podlagi 11. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list, SRS št 16/67 in 27 /72) ter 205. člena statuta občine Sežana je 
izvršni svet skupščine občine Sežana na seji dne L oktobra 1975 
sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMBE ZAZIDAL­

NEGA NAČRTA PARTIZANSKE CESTE V SEŽANI

1.
Osnutek spremembe zazidalnega načrta Partizanske ceste v Sežani 

se javno razgrne na sedežu občine Sežana.

2.
Občani, državni organi, delovne in druge organizacije, samo­

upravne interesne skupnosti in krajevne skupnosti lahko dajo pri­
pombe in predloge k osnutku spremembe zazidalnega načrta v roku 
30 dni po objavi v Uradnih objavah.



134 »URADNE OBJAVE« 24. oktobra 1975 — št. 16

Pripombe in predloge zbira občinski upravni organ, pristojen za 
urbanizem, ki tudi skrbi za strokovno tolmačenje osnutka spre­
membe zazidalnega načrta-

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

St.: 350-7/68-3
Sežana, 1. oktobra 1975 Predsednik

JOŽE RENER, l.r.

ODBOR ZA IZVEDBO REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMO­
PRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE ASFALTIRANJA POTI V 
GORENJAH PRI DIVAČI IN ODCEPA POTI DO GORENJ PRI 
DIVAČI (v nadaljnjem besedilu: odbor)

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE ASFALTIRANJA POTI V GORENJAH PRI 
DIVAČI IN ODCEPA POTI DO GORENJ PRI DIVAČI, DNE 19.

OKTOBRA 1975
! r - '

1.
Na glasovalnem mestu v Gorenjah pri Divači št. 2 glasuje 121 voliv­

cev.
„ZA" je glasovalo 117 volivcev. ,
„PROTI" je glasoval 1 volivec.
Neveljavnih glasovnic je bilo 3.
Skupno je glasovalo 121 volivcev.

2- /
Po navedenem izidu glasovanja je odbor ugotovil, da je glasovalo 

od 126 v volilni imenik vpisanih volivcev 121 oziroma 96 % volivcev.

Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 117 oziroma 92,86 % voliv­
cev. Proti uvedbi samoprispevka je glasoval 1 oziroma 0,78% vo­
livcev.

Neveljavnih glasovnic je bilo skupno 3 oziroma 2,336 %.

3.
Na podlagi ugotovljenega izida glasovanja, odbor ugotavlja, da je 

glasovala večina vseh v volilni imenik vpisanih volivcev na območju, 
za katero se samoprispevek uvaja in da seje večina volivcev izrekla za 
uvedbo samoprispevka.

Gorenje pri Divači, dne 19. oktobra 1975.

Predsednik: MILKO STRAJNAR, l.r.
Člani: IGOR MARGON, 1. r.

IVAN GEC, 1. r.

OBMOČNA VODNA SKUPNOST PRIMORSKE 
KOPER

Na podlagi 30. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
območne vodne skupnosti Primorske in 15. člena začasnega statuta 
je izvrSlni odbor skupščine območne vodne skupnosti Primorske na 
seji dne 20. avgusta 1975 sprejel naslednji

SKLEP .
1. Ugotovi se:
- da je samoupravni sporazum o financiranju vodnogospodarskih 

del območne vodne skupnosti Primorske za leto 1975 v besedilu

predloga z dne 9. L 1975 sprejelo in podpisalo 65% podpisnikov, 
kar predstavlja večino vseh zavezancev vodnega prispevka;

- da je na podlagi števila zavezancev, ki so sprejeli in podpisali 
samoupravni sporazum o financiranju vodnogospodarskih del za leto 
1975, in njihovih obveznosti iz naslova vodnega prispevka zagotov­
ljena za leto 1975 višina sredstev, potrebna za kritje minimalne 
vodnogospodarske dejavnosti posebnega družbenega pomena, ki je 
pogoj za veljavnost sporazuma o financiranju vodnogospodarskih del.

2. Samoupravni sporazum o financiranju vodnogospodarskih del 
območne vodne skupnosti Primorske za leto 1975 v besedilu z dne 9. 
f. 1975 se razglaša za sprejetega in se objavi v Uradnih objavah.

St.: 509/75
Koper, 21. avgusta 1975 Predsednik 10

STANKO RENČELJ,l.r.

Na podlagi 23. člena zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 16/74), 
7. člena družbenega dogovora 0 višini sredstev, potrebnih za mini­
malno vodnogospodarsko dejavnost v letu 1975 in 13. člena samo­
upravnega sporazuma o ustanovitvi območne vodne skupnosti Pri­
morske sklenejo plačniki vodnega prispevka

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O FINANCIRANJU VODNOGOSPODARSKIH DEL 

OBMOČNE VODNE SKUPNOSTI 
PRIMORSKE ZA LETO 1975

1. člen
V skladu z določili 7. in 22. člena zakona o vodah sklenejo 

temeljne organizacije združenega dela, ki opravljajo gospodarsko ali 
komunalno gospodarsko dejavnost in občani, ki opravljajo obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnost (v nadaljnjem besedilu plačniki vodnega 
prispevka) samoupravni sporazum o financiranju vodnogospodarskih 
del Območne vodne skupnosti Primorske za leto 1975.

2. člen
Sredstva za financiranje vodnogospodarskih del Območne vodne 

skupnosti v letu 1975, izračunana po določilih družbenega dogovora 
o vigni sredstev, potrebnih za minimalno vodnogospodarsko dejav­
nost v letu 1975 in v skladu z začasnim programom vodnogospodar­
skih del v letu 1975, znašajo 19,810.800 dinarjev in se v celoti 
zagotovijo z vodnim prispevkom.

3. člen
Vodni prispevek po določbah tega sporazuma plačujejo v letu 

1975 organizacije združenega dela, občani in*civilno-pravnc osebe.

4. člen
Člani Območne vodne skupnosti in drugi plačniki vodnega pri­

spevka soglašajo, da se vodni prispevek plačuje od vsake posamezne 
osnove po naslednji tarifi:

I. Splošni vodni prispevek plačujejo vse temeljne organizacije 
združenega dela, ki opravljajo gospodarsko ali komunalno gospodar­
sko dejavnost v vigni 1 % od davčne osnove, od katere se plačuje 
davek iz dohodka temeljnih organizacij združenega dela.

Splošni vodni prispevek plačujejo občani in civilno pravne osebe,
! samostojno opravljajo obrtno ali gospodarsko dejavnost, po stopnji



:*:*:*:*:*;

Sdlon m
eblo

AW
:

:::
-:*

-K
*

*:*
KM

-:*:*
K

-K
*

M
-K

*::R
R

R
R

:-:*:-
K

*
-K

-
*.*.*.*.*.*

-K
*

K
*K

:**:*:<
K

*
-:-:*

.K
-K

-K
n
o
v
d
 g

o
ric

d
33338 .......

:.*:*:*.*
K

-
K*

K
-K

*:*
H

-K
*

-K
-:

- 
:

-K
-

K
*

K
-K

-K
*K

-
K-K-:

K
*

*K
:::*:*::*:

K
-K

"
-K

-K
*

K
-K

-K
*K*

K
-:-:-::::: -K

*
.*.*.*. \

3
3
3
8

K
-

K
*

-:-K
'K

'
-:-K

-K
*

K
-K

K
 

-

-K
-K

K
-K

*
.-.*.*.*.
K

-K
-M

K
-K

"
K

-K-K
*

-K
*

K
"

*.*...
-K

-
:R

AK
*K

-:*:*:
K

-K
K

-K-*-K
-i

-K
**-K

.
-KH-KK

-K
K

-
K

-K
-

K
-K

*
K

-K
-

*KH
-K

-
K

-
K

-K
-

K
-K

*
H

-K
K

K
-K

-K
K

.*...
K

-K
*

-K
-K

K
*

-K
--K

-K
A-::-: -K

*K
*

K
-K

-
-KK-K
*:*

-K
-K

K
-K

:*.*.*.*.*.
K

-KK
-K

-K
:

A
:R

-
...

unites
R

K
K

-K
-

K
-.

K
-K

K
-K

K
-K

-K
 

: :
K

-K
K

-K
-K

"K
*

:A
R

R
R

.*.*.*.*.
R

R
R

R
3

K
-K

-K
:*M

*.*.*.*..\
K

-K
*

K
-K

-K
K

.*.*.*.*
*.*.*.*.*.

"K
"

-:*
M

-K
-

-K
*

K
-K

-K
-

K
-K

"K

M
E

B
L

O
. . .

-K
-

K
-K

** 
+

K
-K

.*.*.*.
K

-K
. ..

PRO
E^tJN

/i) izdelkov
R

/tZ
S

T
/) ^

. M
E

B
L

O

R
RR

R

pvvsR

PO
D

ST
R

E
ŠN

O
 O

K
N

O
 N

A
J B

O
 SV

E
TL

O
 !N Z

R
A

Č
N

O
 

nerjaveči m
ateriaii —

 dvojno izotacijsko stekto —
 neoporečno tesnjenje —

 pre­
prosto čiščenje —

 pritagojeno streham
 vseh vrst

iZ
K

O
R

)ST
)T

E
 PO

D
STR

E
ŠN

E PR
O

ST
O

R
E
 ZA

 N
A

JC
E

N
E

JSO
 ST

A
N

O
V

A
N

J 
SK

O
 PO

V
R

StN
O

O
K

N
A
 

pura) 
LA

H
K

O
 

K
U

PtTE V
 V

SEH
 PR

O
D

A
JA

L
N

A
H
 Z G

R
A

D
B

E
N

!M
 

M
A

T
E

R
tA

L
O

M
, M

O
Ž

N
O

ST
 N

A
K

U
PA

 SST
A

N
O

V
A

N
JSK

fM
f K

R
E

D
fT

)

pura!
Stanovanjsko strešno okno



POSIOjnSKO PD
pred novim

! naiogam
i

Pohod -100 druiln na M
anos- naj postane tradiciona­

len —
 V

 nedeljo prostovoljno delo planincev pri po- 
praviiu in razširitvi ceste na N

anos

N
a 

zadnji 
seji 

U
O 

Planinskega 
društva Postojna je tekla razprava o 
novih nalogah društva po program

u 
dela ter o izvršenih nalogah. U

goto­
vili so, da je akcija pohoda 100 dru­
žin na N

anosu po m
nožičnosti zelo 

uspela, saj tolikšnega števila obisko­
valcev N

anos še ni doživel. U
O

 je bil 
zato enotnega m

nenja, da postane ta 
pohod poslej tradicionalen.

V
 

zvezi 
z 

bodočim
i 

nalogam
i 

društva pa je važno, daje bila akcija 
uspešna 

tudi finančno. D
ruštvo je 

nam
reč z vsem

i silam
i sredi akcije 

zbiranja  
prispevkov 

za 
razširitev 

planinske koče na N
anosu.

m
ladina  na vaseh vedno bolj vklju­

čuje v dejavnosti, ki jih razvija pla­
ninsko  društvo in se s svojim

i pro­
gram

i dela tako vključuje v program
 

aktivnosti, 
ki jih razvija planinsko 

društvo. 
Tako 

novoustanovljeni 
m

ladinski 
aktiv v R

azdrtem
 

spre­
jem

a v svoj program
 dela nekatere 

naloge planinskega 
društva. A

ktiv­
nosti, ki jih razvijajo m

ladinci v tej 
vasici pod N

anosom
, so po organiza­

cijski 
in 

vsebinski 
strani 

povsem
 

planinske, 
zato 

bo 
v 

kratkem
 

v 
R

azdrtem
 

ustanovljena 
planinska 

sekcija  
m

atičnega 
društva 

iz 
Postojne. 

D
ejstvo, 

da 
so najbližji

najvisp 
pianm

sK
i 

postojania 
na 

Postonjskem
, jim

 bo nudilo široke 
m

ožnosti planinskega udejstvovanja 
in razvijanja 

še 
drugih m

ladinskih 
aktivnosti.

Prihodnjo  nedeljo organizira 
PD
 

Postojna 
v sodelovanju z 

R
TV
 

Ljubljana 
prostovoljno 

delo planincev pri popravilu in 
razširitvi ceste na N

anos. Pred

bližajočo 
se 

zim
o 

je 
nam

reč 
nujno 

urediti predvsem
 vodne 

odtoke, 
da 

ne 
bo 

spom
ladi 

cesta 
preveč 

uničena. 
U

O
 je 

sprejel  
sklep, 

da 
se 

dela 
pri 

popravilu 
ceste 

udeležijo 
pri­

hodnjo nedeljo vsi člani planin­
skega društva.V

IK
TO

R
 JEN

Č
EK

B
R

U
X

E
LL

ES 1974 
A

M
ST

E
R

D
A

M
 1975

PO
Z

N
A

T
E
 O

K
U

S 
PIV

A
 M

E
D
 P

IV
I? 

H
P T

A
L

IŠ

Zato 
so 

se 
obrnili za 

denarno 
pom

oč že tudi na delovne organi­
zacije. Sodeč po odzivu računam

o 
na 

veliko 
razum

evanje 
delavcev v 

vseh delovnih organizacijah. N
ujno 

je 
zatorej, 

da 
delovni 

kolektivi 
čim

prej 
in 

dovolj 
širokogrudno 

obravnavajo 
vloge 

za 
denarne 

prispevke, to tem
bolj, da bi lahko že 

v 
letošnjem

 
letu 

kupili 
za zbrana 

sredstva  potrebni gradbeni m
aterial.

D
ruštvo je 

še 
zlasti v denarnih 

težavah, ker je treba nujno popraviti 
kočo 

M
ladiko 

na 
Pečeni rebri. Z 

ozirom
 na svojo čudovito lego nad 

Postojno je še posebej prim
erna za 

krajše  izlete v naravo 
in za rekre­

acijo, predvsem
 za m

lajše in starejše, 
ki 

ne 
zm

orejo 
večjih 

vzponov 
v 

hribe. 
Sedaj 

nam
 

je 
sicer 

uspelo 
končno 

dobiti 
oskrbnika 

tudi za 
to kočo, vendar je nujno potrebno 
nekaj starih m

ilijonov investicij za 
adaptacijo 

in 
za 

nabavo 
notranje 

oprem
e, 

saj je 
v času, ko ni bila 

oskrbovana, 
precej 

propadla. 
Zadostiti pa je treba tudi osnovnim

 
sanitarno-higienskim

 predpisom
, da 

bo koča lahko poslovala.
V
 zvezi z delom

 društva so ugoto­
vili razveseljivo dejstvo, da se tudi

^
 *

MO
b pohodu „100 družin na N

anos" je bi!o pred V
ojkovo kočo živahno, kot še nikoii dos!ej. (Foto: J. 

Jenček)

KM
ETOVALCI! 

OBIŠČITE MAS!

EDUARDO  FURLANI s.n.c 
T

R
ST

UL M
ilano IS-25

—

Pri 
nas 

si 
iahko 

ogiedate 
veiiko 

izbiro 
km

etijskih strojev:
traktorje - kosiinice - m

otokuitivatorje z 
vsem

i prikijučki in rezervnim
i deii.

Za nokup vsakega traktorja od 21 do 45 KS 
PODARiM

O 
KUPCU 

do 
31. 

januarja 
1975 

m
otorno žago ECHO tipo 451.

BREZPLAČNA DOSTAVA MA DOM
 - 

GARANCiJA 1 LETO

M
O

D
A

 S
A

F
F

I 
D

IF
F

U
S

IO
N

u
tic

a
 A

rc
iv

e
sc

o
v
a
d
o

 5
,

G
O

R
I
C

A
T

et. 8
1

-3
4

1



V
injeta Barda tucundusa

4

^ ^ 
*

L- * '

/1
^

O
dtom

ek iz K
nauerjevega (1613—

1664) stoietnega 
kotedarja a pravim

 nastovom
 C

A
LEN

D
A

R
iU

M
 O

E 
C

O
N

O
M

iC
U

M
 PR

A
C

TiC
U

M
 PER

PETU
U

M
 (Praktičen 

tra)no veijaven goapodaraki koiedar). Siatem
 napo­

vedovanja vrem
ena, ki ga )e uvede! ta praded ao- 

dobnega 
vrem

enaratva, 
im

a 
enako 

vrednoet 
kot 

tako im
enovana aiepa, petdeaet odatotna vrem

en- 
aka napoved današnje dobe.

P
ogiejm

o, 
kaj 

torej 
trdi 

za 
ietošn

ji. decem
ber: 

O
blačno, z m

egio in anegom
 do 9., potem

 do 12. 
auho, do 27. pa m

rzio; tega dne dež; 30. in 31. topo 
vrem

e.

ati pa se nikakor ne m
orete 

spom
niti

10. decem
bra izide knjiga, kakršne še nism

o 
im

eii. 
Pripravijaio jo je 

800 
Sto 

vencev —
 100 priznanih strokovnjakov in 700 bratcev. N

a 320 straneh vetike 
ga form

ata z barvnim
 ovitkom

 vas bo 
"Stovenski 

atm
anah 

'76« 
presenetit 

s pestro, zanim
ivo in predvsem

 poučno 
vsebino: 

kako je 
nastat 

kotedar 
—

 
sam

i 
tahko 

napovedujem
o 

vrem
e 

—
 stotetna 

pratika 
—
 

kateri 
dan 

im
ate 

teta 2.000 rojstni dan —
 cetotni kitajski horoskop —

 kaj nam
 je prinesto te 

tošnje teto —
 izčrpen pregted vseh statističnih 

zanim
ivosti 

(42.600 
podat­

kov!) —
 pravnik vas brani —

 naučite se brati zdravniški recept —
 opis vseh 

držav sveta in vseh stovenskih m
est —

 m
atem

atični priročnik —
 podroben 

opis poteka obeh svetovnih vojn —
 verjetni in neverjetni rekordi —

 reporta 
že z vsega sveta in dom

ovine —
 fetjton o znanem

 Stovencu —
 dom

ača povest 
—

 biseri siovenske poezije itd.

C
ena "A

im
anaha« v prodaji JM

) 109 dinarjev, v predptačiiu pa te 79 din 
N

ič 
čudnega torej ni, če vam

 svetujem
o, da se odtočite za stednje

izrežite 
naročitnico. natepite jo na dopisnico a!i 

vložne 
v 

pism
o 

ter 
izpolnjeno 

posltn*' n.t 
naslov: 

CG
P 

*DELO
*.' Prodajna 

služba. 
Tom

šičeva 
1/IH

. 61000 LJUBLJANA

IZPOLNITE SED
A

J! 
C

G
P -D

ELO
-

. 
^ 

PR
O

D
A

JN
A
 SLU

ŽBA
N

A
R

O
Č

!L
N

!C
A
 

L 
eiooo LJUBLJANA

_ 
T

om
šičeva 

1/11!
\'eprerklicno naročam

 -Slovenski alm
anah 76-

^riim
ek  in im

e

K
raj. uiica

^ 
*

Poktic
—

D
atum

Podpis

V
SE O

 V
SE

M
 —

SL
O

V
E

N
SK

I A
L

M
A

N
A

H
 

76



odprte v/oh don 9 !6
NEZAŽELENA MODERN!ZAC!JA

K
rim

ina! v svetu po obsegu ne narašča, pojavtja pase 
v sodobnejših in nevarnejših obiikah

n
e
w

e
r

D
obro novico so povedali na ge­

neralni skupščini m
ednarodne orga­

nizacije 
krim

inalistične 
policije 

Interpol: 
O

bseg 
klasičnega 

krim
i­

nala v svetu ne narašča. Toda sve­
tovna policija se sooča z vedno ne­
varnejšim

i in sodobnejšim
i oblikam

i 
kršitev  zakona. 

*

Interpol im
a letošnje redno zase­

danje 
v 

B
uenos 

A
iresu, 

vključuje 
120 držav, Jugoslavijo zastopa V

oji­
slav M

išič.

N
a sestanku naj bi opredelili na­

daljnje  m
ednarodno sodelovanje pri 

preprečevanju 
krim

inala. 
Posebej 

bodo govorili o tem
, kako ustaviti 

ilegalni 
prom

et 
m

am
il, trgovino z 

belim
 blagom

, tatvine in spravljanje 
prek 

m
eje 

avtom
obilov, ugrabitve, 

pri katerih zahtevajo odkupnine za 
žrtev, ponarejanje denarja in drugo.

N
ove 

m
etode krim

inala, na pri­
m

er  kraja avtom
obilov ali ugrabitve, 

zahtevajo 
nove 

oblike 
m

ednarod­
nega sodelovanja policije. Č

eprav se 
krim

inal po obsegu ni povečal, pa se 
pojavlja v vse bolj zapletenih in ne­
varnih oblikah, kar terja tudi dru­
gačno 

organizacijo 
in 

ravnanje 
služb, ki skrbijo za javni red.

belinka
tovarna kem

ičnih izdelkov
61001 

Ljubtjana 
poštni predat 5 ) 
teiefon h. c. 061/314177 
teiex 31 260 yu be)

S A
B

O
LÌ M PX

 65
^ 

#
 uživa m

ednarodni sloves
#

 odlikuje ga bogata tradicija in 
novi tehnični dosežki

#
 najbolj iskano sredstvo za dol­
goletno zaščito lesa

#
 uničuje plesen in zajedalce ter 
je odporen pred vrem

enskim
i 

vplivi
#

 služi 
za 

osnovni 
ter 

končni 
prem

az in je izdelan v 13 bar­
vah

ZA
H

TEV
A

JTE PR
O

SPEK
TE !M

 N
A

V
O

D
ILA

 ZA
 

U
PO

R
A

B
O

!

!

fK
.

K
 M

 E T
 O

 V
A

 L
O

!
Za nabavo km

etijskih strojev se obrnite na tvrdko

C0GL0T ALBERTO
G

orica, u). !X agosto 16, te!. 2066
(nasproti avtobusne postaje)
- traktorji, m

otokujtivatorji in kosilnice vseh vrst
- veiika izbira rezervnih delov
- poseben 

popust 
na 

«m
otorne 

m
otike« 

znam
ke 

PASBO

AJDOVŠČINA — BLAGOVNICA NANOS AJDO V N
O

V
O

! 
N

O
V

O
! 

N
O

V
O

! 
N

O
V

O
! 

N
O

V
O

! 
N

O
V

O
! 

N
O

V
O

! 
N

O
V

O
! 

N
O

V
O

!
O

 
z

s 
TO-M

O-D!
o

u
p

o
rab

lja 
se
 

za 
5
 

p
eči tn

 k
o

tle o
d

 
o

 
4

.0
0

0
 

d
o

*
 

1
0

0
.0

0
0
 K

cal/h
o

TO
PU

 M
O

N
TA

ŽN
I D

IM
N

IK
 

g
Z G

IB
LJIV

O
 K

1SLO
O

D
PO

R
N

O
 

ž
O

G
N

JESTA
LN

O
 ŠA

M
O

T
N

O
 

<
C

E
V

JO
 

"
' 

§O
IN

FO
R

M
A

C
IJE —

STR
O

K
O

V
N

I 
N

A
SV

ETI: 
=o

tO
A

O
N
 

iO
AO

N
 

!OAON

M
O

N
TA

ŽN
O
 !N

D
U

STR!jSK
O
 PO

DJETJE 
O

6t000 LJU
BLJA

NA
. OPEKARSKA t3 

"
Te!, 22-t t3, 20 641. Te)ex 31420 YU K!P 

o
!N V VSEH PRO

D
A

JA
LN

A
H Z GRADBEN!M

 
g

M
ATERtALOM

zO
!OAON 

iO
A

ON
 

iO
AO

N
 

iO
A

ON 
iO

A
ON 

iOAON

B
L

A
G

O
V

N
IC

A
 N

A
N

O
S A

JD
O

V
ŠČ

IN
A
 -

 B
L

A
G

O
V

N
IC

A
 N

A
N

O
S A

J!(

O
b

išč
ite

b
ia

g
o
v
n

ic
o
 N

A
N

O
S

 
v

 A
jd

o
v

ščin
i



iz prejšnjega odstavka iz osebnega dohodka iz samostojnega oprav- 
ljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti;

H. Vodni prispevek za izkoriščen, aii up.rabijen.v.d.piačujej. 
organizacij? združenega dela ter občani in civilno pravne osebe ki pri 
opravtjanju gospodarske, komunaino-gospodarske dejavnosti in'samo­
stojne obrtne dejavnosti izkoriščajo ali uporabljajo vodo, in sicer:

I. Organizacije združenega deta, ki proizvajajo električno energijo 
ne glede na osnovno dejavnost od KWh pridobljene električne 
energije po 0,0028 dinarjev.

2. Organizacija združenega dela ter občani in civilno-pravne osebe 
od kubičnega metra izkoriščene ali uporabljene vode po 0,63
dinarjev.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka, plačujejo:

a) podjetja za izdelavo lesonitnih plošč (122-12) in podjetja za 
izdelavo gume (126) ter podjetja tekstilne industrije (124) od kub. 
metra po 0,30 din;

b) rudniki nekovinskih rudnin za mokre separacije (116-10), 
podjetja za izdelavo azbestno cementnih izdelkov (121-30), podjetja 
za proizvodnjo papirja, lesovine, kartona in lepenke (123-10), 
podjetja za proizvodnjo svinca (115-22), rudniki barvastih kovin 
(115-10), podjetja za proizvodnjo glinice in aluminija (115-23), 
podjetja za proizvodnjo cinka, živega srebra, antimona in drugo 
(115-27) ter podjetja za izdelovanje osnovnih kemičnih izdelkov 
(kisline, baze, soli, tehnični plini in drugo) (120-10) od kub. metra 
po 0,18 dinarjev;

c) podjetja za izdelavo papirja - za proizvodnjo celuloze 
(123-10), premogovniki za mokro separacijo premoga (112-12) ter 
železarne (114-20) od kub. metra po 0,06 dinarjev.

IH. Vodni prispevek za onesnaženo vodo plačujejo organizacije 
združenega dela, občani in civilno-pravne osebe, ki pri opravljanju 
gospodarske, komunaino-gospodarske in samostojne obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti izpuščajo onesnaženo vodo ali druge snovi, ki 
onesnažujejo vodo od kub. metra izpuščene onesnažene vode ali 
drugačne onesnažene vode in stopnji onesnaženosti voda, preraču­
nano v populacijske ekvivalente E po 21,60 dinarja.

Ne glede na zgornje določilo plačujejo:

a) železarne (114-20) in podjetja za proizvodnjo azbestno ce­
mentnih izdelkov (121-30), podjetja za izdelavo lesonitnih plošč 
(122-12), podjetja za predelavo in strojenje kož (125-10), pivo­
varne (127-71), mlekarne (127-34), podjetja za izdelavo papirja, 
lesovine, kartona in lepenke (123-10) ter rudniki nekovinskih 
rudnin za mokro separacijo (116-10) po 6,00 dinarjev;

b) premogovniki za mokro separacijo (112-10), podjetja za 
proizvodnjo glinice in aluminija (H5-23), rudniki barvnih kovin 
(115-10), podjetja za proizvodnjo svinca (115—22), podjetja za 
proizvodnjo dfugih barvastih kovin (cink, živo srebro, antimon in 
drugo) (115-27), ter podjetja za izdelavo papirja - za proizvodnjo 
celuloze (123-10) po 2,16 dinarja.

Način preračunavanja količine onesnažene vode ter stopnje in 
škodljivosti onesnaženja predpiše republiški sekretariat za urbanizem.

* !V. Vodni prispevek za naplavine se plačuje za odvzem peska,
proda ali gramoza iz strug in z obrežij naravnih vodnih tokov, jezer, 
akumulacij in morja po 8,50 dinarjev od kub. metra odvzetega peska, 
proda ali gramoza.

V. Vodn. prispevek za pitno vodo plačujejo komunalne,vodo- 
vodne in druge organizacije združenega dela od količine pora jene 
vode iz javnih vodovodnih naprav, ki jo oddajo gospodinjstvom m

tistim organizacijam združenega dela in drugim, ki se ne ukvarjajo z 
gospodarsko ali komunalno gospodarsko dejavnostjo po 0,28 dinarja 
od kub. metra.

VI. Vodni prispevek od katastrskega dohodka plačujejo občani iz 
osebnega dohodka kmetijske dejavnosti, namesto prispevka iz točke 
I., H. in III. tega člena po stopnji 1,5 % od katastrskega dohodka 
negozdnih površin.

Vodnega prispevka za pitno vodo ne plačujejo občani, ki so 
oproščeni prispevka od kmetijske dejavnosti.

5. člen
Vodni prispevek po osnovah iz čl. 4 tega sporazuma, se odmeri 

zavezancem v enotnem znesku.

Vodni prispevek je dohodek Območne vodne skupnosti Primorske 
in se plačuje na njen žiro račun.

6. člen
Z vodnim prispevkom po osnovah in tarifah iz 4. člena tega 

sporazuma se zagotavljajo:

1. sredstva, ki se bodo neposredno uporabila za minimalno 
vodnogospodarsko dejavnost na območju območne vodne skupnosti 
v višini 13,159.000 dinarjev;

2. sredstva, ki se bodo uporabila za kritje vodnogospodarske 
dejavnosti posredno z združevanjem pri Zvezi vodnih skupnosti SR 
Slovenije v višini 3,350.000 dinarjev;

3. sredstva, ki se bodo uporabila za ostalo vodnogospodarsko 
dejavnost na območju Območne vodne skupnosti v viani 3,301 800 
dinarjev. r

7. člen /

Vodni prispevek po tem sporazumu se odmerja in plačuje za čas 
od 1. januarja do 31. decembra 1975.

Zavezanci iz prve in druge točke H., 4. člena tega sporazuma, ki 
ugotavljajo količino pridobljene električne energije oziroma količine 
izkoriščene ali uporabljene vode s tehnično merilno napravo, obraču­
navajo in plačujejo vodni prispevek mesečno za nazaj, in sicer 
najpozneje do 25. v mesecu. To določilo velja tudi za podpisnike 
oziroma za zavezance pod IV., 4. člena tega sporazuma, ki imajo 
organiziran odvzem naplavin.

Zavezanci iz prvega odstavka pod 1. in iz druge točke pod !I. in 
HI., 4. člena tega sporazuma plačujejo mesečno akontacijo za nazaj, 
in sicer do 25. v naslednjem mesecu. Mesečna akontacija znaša 1/12 
zueska, ki se dobi tako, da se na dosežen dohodek v letu 1974 in na 
količine v letu 1974 porabljene ali izkoriščene vode oziroma iz­
puščene onesnažene vode preračunane v E uporabi višina vodnega 
prispevka (tarifa), ki je določena s tem sporazumom. Zavezancem, ki 
v letu 1974 niso bili dolžni plačevati vodnega prispevka, določi višino 
mesečne akontacije na podlagi njihove prijave Območna vodna 
skupnost.

Zavezanci, navedeni v prejšnjem odstavku tega člena priglasijo 
Območni vodni skupnosti najpozneje do 15. marca 1976 višino 
doseženega dohodka, najpozneje do 31. januarja 1976 pa količino 
izkoriščene ali uporabljene vode oziroma izpuščene onesnažene vode 
ali snovi.

Območna vodna skupnost izda odločbo o dokončni odmeri 
vodnega prispevka.

Zoper odločbo o višini akontacije oziroma zoper odločbe* o 
odmeri vodnega prispevka je dovoljena pritožba na skupščino Ob­
močne vodne skupnosti.



136 * »URADNE OBJAVE« 24. oktobra 1975 — St. 16

8. člen
Strokovne zadeve v zvezi z odmero in izterjavo vodnega prispevka 

opravljajo za Območno vodno skupnost strokovne službe Zveze 
vodnih skupnosti . SR Slovenije.

Odmero in izterjavo vodnega prispevka po drugem odstavku pod 1. 
in pod VI. 4. člena tega sporazuma, opravljajo po dogovoru z 
Območno vodno^skupnostjo občinske davčne uprave.

9. člen
Člani Območne vodne skupnosti in drugi zavezanci vodnega 

prispevka, ki uporabljajo ali onesnažujejo vodo, so dolžni, da na 
zahtevo Območne vodne skupnosti in po njenem navodilu namestijo 
merilne naprave za ugotavljanje potrošnje vode oziroma za ugotav­
ljanje kvalitete odpadnih voda.

f
10. člen

Za občane, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo podpiše ta 
samoupravni spomzum delegatki ga določi odbor za kooperacijo pri 
kmetijski zadrugi oziroma pri kmetijski organizaciji združenega dela.

* 11. člen ,
Ta spprazum začne veljati, ko ga je podpisala večina članov 

Območne vodne skupnosti in plačnikov vodnega prispevka, uporablja 
pa se od 1. januarja 197$.

Veljavnost sporazuma ugotovi in razglasi izvršilni odbor skupščine 
Območne vodne skupnosti.

Št.: 12/75
Koper, 9. januarja 1975 SKUPŠČINA

OBMOČNE VODNE SKUPNOSTI 
PRIMORSKE

)
*

f

;

*


